

Syfte

Detta dokument ger dig nyckelinformation om denna investeringsprodukt. Det är inte marknadsföringsmaterial. Informationen krävs enligt lag för att hjälpa dig att förstå produktens karaktär, risker, kostnader, potentiella vinster och förluster och för att hjälpa dig att jämföra den med andra produkter.

Produkt

Produkt:	1Valour Bitcoin Physical Carbon Neutral – 1Valour Bitcoin Physical Carbon Neutral
Tillverkare:	Valour Digital Securities Limited
ISIN	GB00BQ991Q22
Webbplats:	www.valour.com
Kontakt:	hello@valour.com

Detta dokument med nyckelinformation är giltigt per 31 december 2023.

Valour Digital Securities Limited står under tillsyn av Jersey Financial Services Commission och har tillstånd att genomföra ett offentligt erbjudande inom EU. Respektive EU-grundprospekt som denna PRIIP är baserad på har godkänts av den svenska Finansinspektionen (FI). Du är på väg att köpa en produkt som inte är enkel och som kan vara svår att förstå.

Vad innebär produkten?

Typ: Denna produkt är en icke räntebärande, garanterad skuldsedel med rörligt kapital och begränsad regressrätt för emittenten, fullt garanterad av intressen i Bitcoin eller andra tillgångar denominerade i denna denominering. Den huvudsakliga noteringsmarknaden för denna produkt är Frankfurt Stock Exchange (Börse Frankfurt), men den kan vara noterad på andra börser samt på multilaterala handelsfaciliteter. Dessa produkter kallas i allmänhet börshandlade produkter (ETP).

Löptid: Denna produkt är inte föremål för någon fast löptid.

Mål: 1Valour Bitcoin Physical Carbon Neutral är utformad för att ge exponering mot utvecklingen av Bitcoin (den underliggande tillgången/de underliggande tillgångarna). Investerare förväntas köpa och sälja värdepapperen på sekundärmarknaderna på de börser eller MTF:er där värdepapperen är noterade under de relevanta börsöppettiderna. Prisdata (i USD) från Vinter används för att beräkna priset på referenstillgången. Värdepapperen emitteras endast direkt till auktoriserade deltagare (som i allmänhet är reglerade finansinstitut) i utbyte mot leverans av den eller de underliggande tillgångarna som måste vara nytillverkade eller hämtade från en definierad lista över kryptovalutabörser. Alla tillgångar som är relaterade till värdepapperen är säkrade genom en pant till en säkerhetsagent som agerar på investerarnas vägnar.

Produktens valuta	EUR	Inledande fixeringsdatum	15 Juni 2023
Underliggande tillgång	Bitcoin	Utgivningsdatum	15 Juni 2023
Typ av underliggande	Digital tillgång	Förfallodatum	Produkten har ingen slutdag.
Tillgångens basvaluta	USD	Multiplikator	N.A.
Säkerhetsställande	1:1	Förvaltningsavgift	1.49% p.a.
Referenskällor	Referenspris förses av Vinter.	Referens pris	Vinter

Avsedd privat investerare : Denna produkt är en komplex produkt och är endast avsedd för informerade icke-professionella investerare som (i) kan bära kapitalförlust, inte försöker bevara kapital och som inte letar efter en kapitalgaranti; (ii) har specifik kunskap om och erfarenhet av att investera i liknande produkter (komplexa värdepapper) och på finansmarknaderna; (iii) söker en produkt som erbjuder exponering mot den underliggande tillgången och har en investeringshorisont i linje med den rekommenderade innehavstiden som anges nedan; (iv) är medvetna om att produktens värde kan förändras avsevärt på grund av den volatila underliggande tillgången och, som ett resultat, har tillräckligt med tid för att aktivt övervaka och hantera investeringen och (v) är villiga att acceptera en risknivå som överensstämmer med den sammanfattande riskindikatorn för denna produkt. Denna uppfattning utgör inte en bedömning av produktens lämplighet för en enskild investerare.

Vilka är riskerna och vad kan jag få för avkastning?

Riskindikator

1	2	3	4	5	6	7
---	---	---	---	---	---	---

Lägre risk

Högre risk

Riskindikatorn förutsätter att du behåller produkten under den rekommenderade innehavstiden på minst 1 år. Den faktiska risken kan variera avsevärt om du säljer i ett tidigt skede och du kan få tillbaka mindre. Du kanske inte kan sälja din produkt så lätt eller måste sälja till ett pris som avsevärt påverkar hur mycket du får tillbaka. Den faktiska risken kan variera avsevärt om du cashar in i ett tidigt skede och du kan få tillbaka mindre. Du kanske inte kan sälja din produkt på ett enkelt sätt eller måste sälja till ett pris som har stor inverkan på hur mycket du får tillbaka. Riskerna är att de underliggande tillgångarna inte kan säljas eller inte kan säljas vid önskad tidpunkt och/eller leder till betydande förluster.

Den sammanfattande riskindikatorn ("SRI") är en vägledning till risknivån för denna produkt jämfört med andra produkter. Den visar hur sannolikt det är att produkten kommer att förlora pengar på grund av marknadsrörelser eller på grund av att vi inte kan betala dig.

Vi har klassificerat produkten som 6 av 7, dvs. den näst högsta riskklassen. Detta värderar de potentiella förlusterna från framtida resultat på en hög nivå, och dåliga marknadsförhållanden kommer mycket sannolikt att påverka fondens förmåga att betala dig.

I den mån valutan i det land där du köper denna produkt, eller kontovalutan, skiljer sig från produktvalutan, bör du vara medveten om valutarisken. Om du köper och handlar denna produkt i en annan valuta beror den slutliga avkastning du får på växelkursen mellan de två valutorna. Denna risk beaktas inte i den indikator som visas ovan.

Dåliga marknadsförhållanden kommer med stor sannolikhet att påverka Emittentens förmåga att betala dig. Väsentliga risker som inte ingår i den sammanfattande riskindikatorn är: brist på samförstånd om den rättsliga statusen och regleringen av digitala tillgångar och risker förknippade med ny teknik och protokoll för digitala tillgångar.

Denna produkt innehåller inget skydd mot framtida marknadsutveckling, så du kan förlora en del av eller hela din investering. Om emittenten inte kan betala dig vad som är skyldigt kan du förlora hela din investering.

Produkten speglar utvecklingen av den digitala tillgången Ethereum (enligt definitionen i prospektet) som handlas på olika digitala börser och som i allmänhet kännetecknas av hög risk, men som också ger möjlighet till hög avkastning. Med tanke på att produkten är kopplad till en enda digital tillgång och volatiliteten hos dessa tillgångar har produkten en högre risk än andra produkter som använder diversifieringsmetoden för att investera i en korg av digitala tillgångar.

Indikatorn återspeglar främst upp- och nedgångar i produktens värde. Produkten kan förväntas ha stora fluktuationer på grund av den underliggande tillgångsklassens natur.

Denna produkt är en komplex produkt och är endast avsedd för investerare som förstår de risker som är förknippade med den och har erfarenhet av att investera i liknande produkter.

Denna produkt innehåller inget skydd mot framtida marknadsutveckling, så du kan förlora en del av eller hela din investering. Se avsnittet "Risk" i prospektet för mer information.

För detaljerad information om riskerna med produkten hänvisas till riskavsnitten i grundprospektet och eventuella tillägg till detta enligt vad som anges i avsnittet "Annan relevant information" nedan.

Resultat-Scenarier

Vad du kommer att få ut av denna produkt beror på den framtida marknadsutvecklingen. Den framtida marknadsutvecklingen är osäker och kan inte förutsägas exakt.

De ogynnsamma, måttliga och gynnsamma scenarierna som visas är illustrationer som använder den sämsta, genomsnittliga och bästa utvecklingen för fonden, i förekommande fall kompletterad med utvecklingen för dess referensram under de senaste 10 åren. Marknaderna kan utvecklas mycket annorlunda i framtiden.

Rekommenderad innehavstid: 01 År		01 År
Investering: 10 000 USD		(rekommenderad innehavstid)
Scenarier		
Minimum:		
Stressscenario	Vad du kan få tillbaka efter avdrag för kostnader	10 USD
	Genomsnittlig avkastning per år	- 99,9 %
Negativt scenario	Vad du kan få tillbaka efter avdrag för kostnader	3 050 USD
	Genomsnittlig avkastning per år	- 69,5%
Neutralt scenario	Vad du kan få tillbaka efter avdrag för kostnader	15 540 USD
	Genomsnittlig avkastning per år	55,37%
Positivt scenario	Vad du kan få tillbaka efter avdrag för kostnader	132 190 USD
	Genomsnittlig avkastning per år	1 221,9%

Tabellen visar hur mycket pengar du kan få tillbaka under det närmaste året, enligt olika scenarier som utgår från att du investerar 10 000 EUR. De scenarier som visas illustrerar hur din investering kan utvecklas. Du kan jämföra dem med scenarierna för andra produkter. De scenarier som presenteras är en uppskattning av framtida resultat baserat på tidigare bevis för hur värdet på denna investering har varierat och är inte en exakt indikator. Vad du får kommer att variera beroende på hur marknaden utvecklas och hur länge du behåller investeringen/produkten. De scenarier som presenteras är en uppskattning av framtida resultat baserat på tidigare bevis för hur värdet på denna investering har varierat och är inte en exakt indikator. Vad du får ut kommer att variera beroende på hur marknaden utvecklas och hur länge du behåller investeringen/produkten. Stressscenariot visar vad du kan få tillbaka under extrema marknadsförhållanden och tar inte hänsyn till en situation där emittenten inte kan betala tillbaka till dig. Ogynnsamt: Denna typ av scenario inträffade för en investering mellan 12-2021 och 11-2022. Måttlig: Denna typ av scenario inträffade för en investering mellan 07-2022 och 06-2023. Gynnsamt: Denna typ av scenario inträffade för en investering mellan 12-2016 och 11-2017. De siffror som visas inkluderar alla kostnader för själva produkten men inte eventuella kostnader som du kan behöva betala till din rådgivare eller distributör. Siffrorna tar inte hänsyn till din personliga skattesituation, som också kan påverka hur mycket du får tillbaka. Din maximala förlust är att du förlorar hela din investering.

Vad händer om Valour Digital Securities Limited inte kan göra några utbetalningar?

Om emittenten fallerar kan de tillgångar som innehas som säkerhet realiseras för att uppfylla dess skyldigheter gentemot investerarna och kontantintäkterna från detta kommer att betalas ut i den prioritetsordning för betalningar som gäller för produkten. Dessa intäkter kanske inte är tillräckliga för att uppfylla alla skyldigheter och göra alla betalningar som förfaller avseende värdepapperen. Under dessa omständigheter kanske du inte kan realisera det fulla värdet av dina värdepapper, och detta kan leda till att du förlorar en del av eller hela din investering. Det finns inget ersättnings- eller garantisystem som kan kompensera för hela eller delar av denna förlust.

Vilka är kostnaderna?

Den person som säljer eller ger dig råd om denna produkt kan debitera dig ytterligare kostnader. Om så är fallet kommer denna person att informera dig om dessa kostnader och förklara hur dessa kostnader kommer att påverka din investering. Avkastningsminskningen (RIY) visar hur de totala kostnader du betalar kommer att påverka den potentiella avkastningen. De totala kostnaderna tar hänsyn till engångskostnader, löpande kostnader och oförutsedda kostnader. De belopp som visas här är de ackumulerade kostnaderna för själva produkten under den rekommenderade innehavstiden. De inkluderar eventuella straffavgifter vid förtida avyttring. Siffrorna är uppskattningar och kan komma att ändras i framtiden.

Kostnader över tid

Tabellerna visar de belopp som tas från din investering för att täcka olika typer av kostnader. Dessa belopp beror på hur mycket du investerar, hur länge du håller produkten och hur bra produkten klarar sig. Beloppen som visas här är illustrationer baserade på ett exempel på investeringsbelopp och olika möjliga investeringsperioder:

- Vi har antagit:
- Under det första året skulle du få tillbaka det belopp som du investerade (0 % årlig avkastning). För övriga innehavsperioder har vi antagit att produkten fungerar som visas i det måttliga scenariot.
- USD 10 000 är investerat.

Den enhet som distribuerar den här produkten till dig eller ger dig råd om den här produkten kan debitera dig för andra kostnader. Om så är fallet kommer denna person att ge dig information om dessa kostnader och visa dig vilken inverkan alla kostnader kommer att ha på din investering över tid.

Investering: 10 000 USD	Om du löser in efter 1 År
Totala kostnader	151 USD
Kostnadseffekt	1,51 %

(*) Dessa siffror illustrerar hur kostnaderna minskar din avkastning per år under innehavsperioden. Om du till exempel går ur fonden i slutet av den rekommenderade innehavsperioden förväntas din genomsnittliga avkastning per år bli 1,51 % före kostnader och ,00 % efter kostnader. Denna procentsats kan inte direkt jämföras med den kostnadspåverkan som anges för andra Priip-produkter.

Kostnadssammansättning

Engångskostnader vid teckning eller inlösen		Om du löser in efter 1 År
Teckningskostnader	Effekten av de kostnader du betalar när du lägger in din investering på utbyte	ej tillämpligt
Inlösenkostnader	Vi tar inte ut någon avslutningsavgift för denna produkt, men den person som säljer produkten till dig kan göra det.	ej tillämpligt
Löpande kostnader		
Förvaltningsavgifter och andra administrations- eller driftskostnader	Effekten av de kostnader vi tar varje din från att förvalta din investering.	151 USD
Transaktionskostnader	Effekten av kostnader för oss att köpa och sälja de underliggande investeringarna för produkten.	ej tillämpligt
Extra kostnader som tas ut under särskilda omständigheter		
Resultatbaserade avgifter	Ingen prestationsbaserad avgift tas ut för denna produkt.	0 USD

*Retailinvestorerna som köper produkten på sekundärmarknaden avslutar affärer direkt med en deltagande mäklare eller via en börs och därför kan ytterligare kostnader tillkomma. Dessa kostnader är allmänt tillgängliga på de börser där produkten är noterad eller kan begäras från online-mäklare.

Hur länge bör jag behålla investeringsprodukten och kan jag ta ut pengar i förtid?

Rekommenderad innehavstid: 1 År

Plötsliga värdeförändringar kan vara frekventa och plötsliga på grund av den underliggande typens mycket volatila natur. Produktens värde bör övervakas kontinuerligt. Du kan sälja produkten på andrahandsmarknaden på de relevanta börser där produkterna är noterade. Både emittenten och innehavaren av produkten har möjlighet att begära förtida inlösen av värdepapperen under vissa omständigheter. Den exakta processen och kostnaderna för att göra detta definieras i grundprospektet.

Hur kan jag klaga?

Vid eventuella oväntade problem med förståelse, handel eller hantering av produkten är du välkommen att kontakta Valour direkt.

Webbplats: www.valour.com
E-post: hello@valour.com
Adress: Bundesstrasse 3, CH-6302 Zug, Switzerland

Valour kommer att hantera din förfrågan och ge dig ett svar så snart som möjligt. Vänligen inkludera namnet på produkten, ISIN och anledningen till klagomålet. Att lämna in ett klagomål påverkar inte din rätt att vidta rättsliga åtgärder. Alla klagomål som rör beteendet hos den person som ger råd om eller säljer produkten måste alltid lämnas direkt till den personen eller enheten.

Övrig relevant information

Detta dokument kan komma att uppdateras från tid till annan. Uppdaterade och ytterligare dokument om produkten, i synnerhet prospektet, de slutliga villkoren, tillägg och finansiella rapporter publiceras på emittentens webbplats (www.valour.com) i enlighet med relevanta rättsliga bestämmelser.

Vi rekommenderar att du läser dessa dokument för mer information, särskilt om produktens struktur och de risker som är förknippade med att investera i produkten.

Detta faktablad utgör inte en rekommendation att köpa eller sälja produkten och ersätter inte individuellt samråd med din bank eller finansiella rådgivare. Faktabladet är ett dokument före avtalets ingående som ger dig den viktigaste informationen om produkten.

Tidigare resultat för denna produkt kan hittas på kneippriips.com eller genom att följa denna länk https://api.kneip.com/v1/documentdata/permalinks/KPP_GB00BQ991Q22_sv_SE.pdf.

Observera att tidigare resultat inte är en indikation på framtida resultat. Det kan inte ge någon garanti för avkastning som du kommer att få i framtiden. Tidigare resultat visar fondens resultat som den procentuella förlusten eller vinsten per år under de senaste 0 åren.

Beräkningar av tidigare resultatscenarier finns på https://api.kneip.com/v1/documentdata/permalinks/KMS_GB00BQ991Q22_sv_AT-BE-DE-DK-ES-FI-FR-IT-LU-NL-NO-SE.xlsx eller genom att följa denna länk https://api.kneip.com/v1/documentdata/permalinks/KMS_GB00BQ991Q22_sv_AT-BE-DE-DK-ES-FI-FR-IT-LU-NL-NO-SE.xlsx produkten.